

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>1</b>	<b>Vícepráce</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>2019</b>	<b>Veřejné WC Nový Jičín</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	13 803	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	76 214	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	90 016	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		90 016	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		90 016	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	90 016,00
DPH	21,0 %	18 903,36
Základ pro DPH	0,0 %	0,00
DPH	0,0 %	0,00
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>108 919,36</b>

Poznámka :

Stavba :	2019 Veřejné WC Nový Jičín	Rozpočet :
Objekt :	1 Vícepráce	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	3 953	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	9 850	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	4 214	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	20 650	0	0	0
783 Nátěry	0	12 600	0	0	0
784 Malby	0	38 750	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>13 803</b>	<b>76 214</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	90 016	0
Oborová přírážka	0	0,0	90 016	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	90 016	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	90 016	0
Zařízení staveniště	0	0,0	90 016	0
Provoz investora	0	0,0	90 016	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	90 016	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	90 016	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	2019 Veřejné WC Nový Jičín	Rozpočet:
Objekt :	1 Vícepráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
1	62-1	Oprava omítek pod nátěr z 10%	m2	155,00	25,50	3 952,50
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>3 952,50</b>
<b>Díl:</b>	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
2	943943221R00	Montáž a demontáž prostor. lešení	kpl	1,00	9 850,00	9 850,00
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>9 850,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
3	766-1	D+M parapet vnitřní bílý PVC š300,vč. úpravy podkl	m	5,10	358,00	1 825,80
4	766-2	D+M parapet vnitřní bílý PVC š350,vč. úpravy podkl	m	6,30	379,00	2 387,70
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>4 213,50</b>
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
5	767-1	D+M oc. stříšky-zadní vstup	kpl	1,00	13 150,00	13 150,00
6	767-2	Úprava oc. schodiště z 3stupňů na 4 stupně	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>20 650,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				
7	783-1	Nátěr ocelových nosníků 1x2 2x email vč. očištění	kpl	1,00	12 600,00	12 600,00
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>12 600,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
8	784-1	Nátěr fasádní silikát. vč. penetrace-přístup. část k WC	m2	155,00	250,00	38 750,00
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>38 750,00</b>

<b>CELKEM</b>	<b>90 016,00</b>
---------------	------------------